GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2023 –
FAECS/JUA/AFD/UNEMAT

 EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2023 – RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA DE TÍTULOS E PLANEJAMENTO DE TRABALHO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais
e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal,
de 5 de outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88 de maio de 2011 e Lei Complementar
Estadual nº 320, de 30 de junho de 2008, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA DE TÍTULOS E PLANEJAMENTO DE TRABALHO do edital N° 002/2023 –
FAECS/JUA/AFD/UNEMAT, que trata do Processo Seletivo Simplificado para contratação
de docentes para atuarem no curso de Bacharelado em Agronomia vinculado à Faculdade
de Educação e Ciências Sociais Aplicadas, Câmpus Universitário de Juara (MT).

Fertilidade do Solo

Ordem CPF Nome PONTUAÇÃO

1 010.953.251-16 ELISSANDRA PACITO TORALES 139,90

2 017.352.221-19 EVERTON MARTINS ARRUDA 135,20

Manejo e conservação da Água e do Solo

Ordem CPF Nome PONTUAÇÃO

1 001.729.111-92 RAFAEL NOETZOLD 134,10

2 022.120.091-60 RôMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI 101,10

Experimentação Agrícola

Ordem CPF Nome PONTUAÇÃO

1 010.953.251-16 ELISSANDRA PACITO TORALES 139,90

2 001.729.111-92 RAFAEL NOETZOLD 134,10

3 064.173.804-83 SILVAN GOMES DE BRITO 124,65

4 028.730.911-85 TANIELE CARVALHO DE OLIVEIRA 122,60

Gênese e Classificação de Solos

Ordem CPF Nome PONTUAÇÃO

1 071.799.354-09 LUIZ ANíBAL DA SILVA FILHO 104,55

2 022.120.091-60 RôMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI 101,10

Juara – MT, 07 de junho de 2023.

Profa. Dra. Ariele Mazoti Crubelati

Presidente da Comissão de Processo Seletivo UNEMAT – Câmpus Universitário de Juara

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N  002/2023 – FAECS/JUA/AFD/UNEMAT
	EDITAL COMPLEMENTAR N  005/2023 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS E PLANEJAMENTO DE TRABALHO
	Profa. Dra. Ariele Mazoti Crubelati